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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI CONFETTIGUSTO CONFETT CON UN M
(medi indicativi) BABA £ PANNA. i OOCCOLATO FONDENTE
NUTRITION INFORMATION PSTERA SOGUTELA | oo LT
(medium values) 100g 100g
E 2092,1KJ 21853 KJ
nergia/Energy a986kal 5221kl
Grassi / Total fat 23g 2699
di cui: / of which
au:dg gms!sdmd/waedfmadds 1769 1789
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids 459 799
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids 099 129
Carboidrati / Total carbohydrate 68,79 61,69
di cui: of which
Zuccheri / Sugar 5339 3939
Fibre / Fibers 369 0g
Proteine / Proteins 6g 84g
Sale / Salt 0,034g 0,02g
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MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO € ONFETTATA Al GUSTI DI BABA E PANNA, SF(C YGLIATELLA, PASTIERA
Ingredienti: Cioccolaro bianco (58%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere. s lecitina di SOIA, aroma natusale di
vaniglia); MANDORLA tostata (229); zucchero; amido di riso ¢ di mais; gelificanc: malcod inna, sfogliatella. pastiera; colorante
biassido di titanio; agente di rivestimento: cera camauba; aroma: vanillina
MANDORLA TOSTATA RICOPERTA CON UN MIX DI CIOCCOLA
Ingredienti:
di cacao, LA
riso ¢ di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; colorante: biossi
Informazione Allergeni: contiene latte ¢ prodotti a base di latte (incluso lattosio)

sedano, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti ¢ loro derivati.

Conservare il prodotto in luogo fresco ¢ asciutro, lontano dalle font di calore ¢ dalla luce diretta del sole.

1l lotto ed il termine minimo di conscrvazione sono riportati sul lato della confezione

ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED FLAVOR BABA AND CREAM, SFOGLIATELLA, PASTIERA

ln&rrdlcmr. White chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, vanilla narural flavor); roasted ALMOND
(23%); sugar; rice and com starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum; flavor: baba and cream, pasticra, sfogliatella: coloring: titanium dioxide; coating agent camauba
wax; flavor: vanillin.

ROASTED ALMOND COVERED WITH A MIX OF DARK CHOCOLATE AND MILK CHOCOLATE SUGARED WITH COFFEE EXTRACT

Ingredients: Covering (58%) with a mix of dark chocolate (cocoa min.45%) and MILK chocolate (cocoa min. $5%) with coffee extract: [cocoa past, sugar, cocoa burter, whole
LK in der, LACTOSE, coffee extract powder (max 3%), SOY leaithin, avor: vanillin]; roasted ALMOND (22%); sugar; rice and com starch; gelling agents:
maltodextrin, arabic gum; coloring: ttanium dioxide; coating agent. camauba wax flavor: vanillin.

Allergen Information: contains milk and milk products (lactose including), soy, auts and their derivatives; it may contain traces of gluten,
sesame sceds, sulphur dioxide and sulphites lmrdldr derivatives.

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.

The date of minimum durabiliry and the number of bacch are indicated on the side of confection.

TO FONDENTE E CIOCCOLATO AL LATTE CONFETTATA CON ESTRATTO CAFFE

Copertura (58%) con un mix di cioccolato fondente (cacao min.55%) e cioccolato al LATTE (cacso min. 45%) con estrarto caffé: [pasta di @acao, zucchero, burro
T lEl_mcfo in polvere, 0810, cafft estrarro in polvere (max. 3%), lecitina di SOIA, aroma: vanillina); MANDORLA rostata (22%); zucchero; amido di
do di titanio; agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina.
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Tradizione
Baba e Panna
Sfogliatella

!l.gpolebana
era Napoletana




